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REGU § 16 Ansökan om verksamhetsbidrag för 
implementering av investerarnätverk 

Ärendenummer: RS 2023/336 

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
Regionstyrelsen beslutar om verksamhetsstöd ur regionstyrelsens 
näringslivsanslag till Tillväxt Gotland för implementering av Investerarnätverk 
Gotland. Verksamhetsbidrag lämnas till Tillväxt Gotland för perioden från 
2023-04-01 till 2025-12-31 och belastar regionstyrelsens näringslivsanslag med:
 
- 300 000 kronor för 2023 
- 200 000 kronor för 2024 
- 100 000 kronor för 2025 

Sammanfattning 
Under år 2022 har projektet Investerarnätverk Gotland pågått i regi av Tillväxt 
Gotland. Projektet har haft som mål att bygga upp ett nätverk för investerare 
på Gotland. Ett aktivt nätverk med investerare på Gotland skall underlätta för 
öns bolag som söker kapital och kompetens att hitta en investerare som bidrar 
till tillväxt. Projektet har finansierats av Region Gotland under 2022 där 
bidraget gått till en halvtidstjänst, som i nära samarbete med Science Park 
Gotland tagit fram en grundstruktur där investerare möter tillväxtbolag som 
söker riskkapital. Tillväxt Gotland har som mål att under närmsta tre åren 
implementera Investerarnätverk Gotland och bli ett självfinansierat medlemsägt 
nätverk.

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningens bedömer att ett väl etablerat investerarnätverk 
samlar privat riskkapital och kompetens, som kommer att bidra till att mer 
kapital investeras i och blir tillgängligt för gotländska företag med 
tillväxtambitioner.

Bedömningen är att med stöd ur näringslivsanslaget säkerställs ett bestående 
nätverk med investerare som kommer att bidra till insatsområdena ”stärka och 
utveckla näringslivet”, ”stimulera innovation och förnyelse” samt ”säkra 
kompetens” i vårt Gotland 2040.

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Thomas Bjuresten, näringslivsstrateg, 
regionstyrelseförvaltningen. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 



Regionalt utvecklingsutskott
Region Gotland
Sammanträdesdatum 2023-03-29

Protokoll
Sida 12 (39) 

Digital justering 

 

Beslutsunderlag

Redovisning av projektet samt framtidsscenarier PPT 
Uppdaterad budget för kommande 3 år period 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-02-17 

Skickas till
Tillväxt Gotland, Investerarnätverk Gotland
Regionstyrelseförvaltningen  


